אף שטרם מלאו
שבהן שבמרוקו, וארפוד מידלט הערים בני על נערץ
דבר לשם היו וקדושתו בתורה גדולתו רב. שימש
מנעוריו, והכול שחו באישיותו המיוחדת של בנו בכורו

של רבי ישראל אבוחצירה, ה'בבא סאלי'.
השאלה שבפי יצחק תורג'מן טרדה את מנוחתו. הוא

עמד בצומת דרכים, ולא ידע להכריע.
(. באותה עת התנהל במרוקו1962השנה שנת תשכ"ב )

אלף כשמונים ארצה הועלו שבמהלכו יכין', 'מבצע
יהודים. המבצע נערך בהסכם חשאי עם חסן מלך מרוקו,
שנהנה מתשלום תמורת כל יהודי שהותר לו לצאת את

גבולות המדינה.
עז היה רצונו של יצחק להצטרף לגל העלייה ולעלות
לארץ הקודש, משאת נפשם של אבותיו ואבות אבותיו.
הקליטה קשיי לנוכח אותו מילאו רבים חששות אך
והפרנסה הצפויים לו בארץ.